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در تقویم کشور روزهایی هست که توجه به ماهیت 
و ریشه‌های آن می‌تواند رهنمودها و کارکردهای 
بسیاری برای کشور به همراه داشته باشد. پنجم 
آذر مصادف با فرمان امام خمینی )ره( مبنی بر 
تاسیس بسیج مستضعفین در سال ۱۳۵۸ است. 
نگاهی به کارنامه بیش از چهار دهه فعالیت بسیج 

در کشور بیانگر نکاتی قابل توجه است. 
بسیج به معنای افراد یا گروهی خاص تحت 
نظارت و فرمان سازماندهی خاص نمی‌باشد 
بلکه از ویژگی‌های بسیج نداشتن سن و سال و 
موقعیت شغلی و اجتماعی برای حضور در این 
عرصه است. بسیج یعنی تلاش برای خدمت به 
مردم و باز کردن گرهی از گره‌های کشور بدون 
هیچ چشم داشت. بر این اساس بسیج به معنای 
خدمت رسانی است و هر کس که دارای سمت 
بالاتری باشد مسئولیت وی در خدمت رسانی 
بیش از دیگران است. به عبارتی فردی که خود در 
قالب بسیجی بودن تعریف می‌کند، شغل و سمت 
خویش را نه عامل بیشتر برخوردار شدن بلکه 
عامل بیشتر خدمت رسانی کردن می‌بیند حال در 
جمع مردم تعریف شود خواه در جمع مسئولین. 
نکته مهم توجه به واژه مستضعفین در فرمان امام 
)ره( در تاسیس بسیج بوده است که به معنای 
لزوم توجه همگانی به محرومیت زدایی و دست 
گیری از مستضعفین است. به عبارتی دقیق‌تر در 
واژه بسیج سهم خواهی معنایی ندارد و هر چه 
هست خدمت رسانی و مسئولیت پذیری است. 
این بدان معناست که نباید جای کلمه مستضعف 
با واژه کم برخوردار جا به جا شود تا همچنان 

حساسیت به خدمت‌رسانی باقی بماند.
از نکات مهم در امر بسیج و بسیجی بودن بصیرت 
و آگاهی در پرتو خردمندی و درست اندیشی و 
با اعتماد و توکل بر خداوند است. مسئله اساسی 
آن است که امروز کشور با چالشهای اقتصادی 
و فرهنگی و دخالت‌های آشوب‌گرایانه دشمنان 
مواجه است که هدایت روحیه بسیجی در مسیر 
مقابله با این مشکلات امری ضروری است. امروز 
در حالی دولت از ناترازی‌ها در بخش انرژی 
می‌گوید که راهکار مقابله با آن نیز بسیج عمومی 
و ملی به جای دل بستن به وعده‌ها و تصورات 
پوشالی همچون اف ای تی اف و مذاکرات 

احتمالی برجام است. 
نکته مهم آن است که هر چند که خدمت 
رسانی به ساخت خانه و مدرسه و زمین های 
کشاورزی و اشتغال زایی در مناطق محروم از 
تکالیف و کارکردهای قابل تقدیر بسیج می‌باشد 
اما مشکلاتی نیز در کشور وجود دارد که نیازمند 
بهره گیری از ظرفیت‌های علمی و حرکت نخبگان 
و جامعه علمی به سمت برنامه ریزی کلان برای 
حل آنهاست. اکنون کشور به شدت نیازمند بسیج 
علمی و فنی است تا با بهره گیری از ظرفیت‌های 
دانشگاهی و نخبگانی به مقابله پیش گیرانه با 
مشکلاتی همچون کم آبی و چگونگی بهره گیری 

از ثروت‌های خدادادی پرداخته شود.
فرهنگ بسیجی یعنی فرهنگ درس گرفتن و 
تجربه آموزی از گذشته برای رسیدن به آینده. 
نگاهی بر چهار دهه حیات انقاب دو تجربه 
متفاوت را آشکار می‌سازد. اولا هر زمان مردم 
و مسئولان با روحیه بسیجی وارد میدان شدند 
کشور دستاوردهای بزرگی را رقم زده است که 
نمود آن را در ۸ سال دفاع مقدس، دستاوردهای 
هسته‌ای و دفاعی و در مقابله با بحران کرونا 
به خوبی می‌توان مشاهده کرد. ثانیا در همین 
حال تجربه‌های تلخی نیز وجود دارد که برگرفته 
از غفلت از روحیه بسیجی و نادیده گرفتن 
ظرفیت‌های داخلی و در نهایت دل بستن به 
وعده‌های خارجی است. برجام و آنچه در طول ۶ 
سال گذشته بر کشور رفته است نمونه ای از این 
تجربه تلخ است که می‌تواند درس عبرتی برای 
دوری از چشم داشت به وعده‌های خارجی باشد. 
نکته مهم آن است که امروز فرهنگ بسیج  و 
بسیجی بودن به دیدگاه غالب در منطقه مبدل 
شده است چنانکه آنچه امروز در ایستادگی مردم 
لبنان و غزه و حماسه‌های بزرگ یمنی‌ها مشاهده 
می‌شود برگرفته از همین تفکرات بسیج است. 
امروز باید در نظر داشت که دشمن با تحریف 
و جنگ ادراکی به دنبال تهی کردن ایران از 
فرهنگ آینده ساز بسیج است حال آنکه با تبیین 
درست ماهیت و کارکرد تفکر بسیجی به عنوان 
راهکار حل مشکلات کشور، باید با این طراحی 

دشمنان مقابله کرد.

راهکاری برای دوران‌ها 

رئیس جمهور:
‌کاری جز پیگیری 
مشکلات مردم نداریم
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رئیس جمهور:

کاری جز پیگیری مشکلات مردم نداریم
رئیس جمهور با اشاره به عزم دولت برای ایجاد سهولت در سرمایه‌گذاری و امکان افزایش 
مشارکت‌پذیری مردم در طرح‌های توسعه‌ای، تصریح کردکه ما در جلسه سران قوا در خصوص 
عزم و اراده نظام برای ایجاد بستری امن، جهت انجام فعالیت‌های اقتصادی و از بین بردن 

موانع، گفتگو کرده‌ایم و مصمم به اجرا و انجام این کار هستیم.
مسعود پزشکیان دیروز در دیدار اعضای »شورای هماهنگی تشکل‌های مهندسی، صنفی و 
حرفه‌ای کشور« ضمن استماع گزارش اعضای این شورا در خصوص آخرین وضعیت پروژه‌های 
عمرانی و زیربنایی کشور، موانع و مشکلات پیش‌روی شرکت‌های مجری و همچنین راه‌کارهای 
پیشنهادی برای بهبود وضعیت و تسریع اجرای این پروژه‌ها، توجه به کار کارشناسی علمی و 
دقیق را محور عمل دولت چهاردهم در همه بخش‌ها به خصوص اجرای پروژه‌های زیربنایی و 
عمرانی دانست که قرار است با اجرای آنها ایران طبق سند چشم‌انداز در جایگاه اول منطقه 

قرار گیرد.
رئیس جمهور ضمن استقبال از برگزاری اینگونه نشست‌ها و همچنین تاکید بر استمرار این 
روند به صورت منظم، اظهارکرد: از همکاری با همه کسانی که می‌توانند به دولت برای حل 
مشکلات مردم کمک کنند، استقبال خواهیم کرد، زیرا ما کاری جز پیگیری مشکلات مردم 
نداریم. وی با تاکید بر ضرورت استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و منابع ارزشمند در کشور با نگاه 
به سند چشم‌انداز افزود: به عنوان یک شهروند ایرانی هرگز نمی‌توانم بپذیرم که مردم کشورم 
چشم به آن سوی مرزها داشته باشند و تصور کنند که کشورهای دیگر منطقه از ما پیشرفته‌تر 
هستند. ما در منابع و توان‌مندی‌های سرزمینی از بسیاری کشورهای دیگر بالاتر هستیم و باید 

اعتبار، جایگاه و هویت خود را در منطقه به لحاظ اقتصادی و تکنولوژی بازیابی کنیم.
رئیس جمهور با اشاره به مطرح شدن پروژه »انتقال پایتخت از تهران« و اصرار برخی برای 
ماندگاری در این شهر، گفت: در گزارش‌های شما دوستان موضوع آمایش سرزمینی برای 
ساخت شهرها و جاده‌ها مطرح شد، از نظر من توسعه شهر تهران بدون اتکا به طرح‌های علمی 
و کارشناسی شده پیش رفته است. وی با تاکید بر اینکه دولت مُصر بر انجام پروژه‌هایی همراه 
با توسعه پایدار و ماندگار است، تصریح کرد: دولت چهاردهم حتماً اصرار به انجام پروژه‌ها با 

تکیه بر مطالعات و برنامه‌های کارشناسی دارد.
پزشکیان در پاسخ به گزارش اعضای جلسه در خصوص راهکارهای رفع موانع تولید، در راستای 
سهولت در سرمایه‌گذاری و امکان افزایش مشارکت‌پذیری مردم در طرح‌های توسعه‌ای، گفت: 
ما در جلسه سران قوا نیز همراه با آقای دکتر قالیباف و حجت‌الاسلام والمسلمین اژه‌ای در 
خصوص عزم و اراده نظام برای ایجاد بستری امن جهت انجام فعالیت‌های اقتصادی و از بین 

بردن موانع گفتگو کرده‌ایم و مصمم به اجرا و انجام این کار هستیم.
پزشکیان با بیان اینکه دولت در پی برقراری حق و عدالت در جامعه است، گفت: اکثر یارانه‌های 
توزیعی در کشور به دست کسانی می‌رسد که احتیاج چندانی به آن ندارند؛ ما باید در وهله اول 
با مردم در زمینه اصلاحات اقتصادی ضروری صحبت کنیم و در وهله بعد پیش و حین اجرای 

این طرح‌ها، تورهای حمایتی برای اقشار آسیب‌پذیر داشته باشیم.
رئیس جمهور با استقبال از پیشنهاد برگزاری جلسات فصلی با اعضای این شورا و سایر فعالین 
اقتصادی و تولیدی در کشور، اظهار کرد: همه باید دست به دست یکدیگر دهیم تا بتوانیم 
کشور را از مشکلاتی که در آن گرفتار شده خلاص کنیم و ایرانی برازنده ایرانیان بسازیم. من در 
دولت کاری جز پیگیری امور مردم ندارم، لذا همواره از دیدار و گفتگو با شما که برای اعتلای 
این سرزمین تلاش و مجاهدت می‌کنید، استقبال خواهم کرد. نه یک ساعت و یک جلسه، بلکه 

حاضرم چندین روز با یکدیگر صحبت کنیم تا در کنار هم بر مشکلات فائق بیائیم.
در ابتدای این جلسه پورمحمدی رئیس سازمان برنامه و بودجه ضمن معرفی »نهاد تعامل« 
و »شورای هماهنگی تشکل‌های مهندسی، صنفی و حرفه‌ای کشور« گزارشی از نحوه تعامل 
دولت و این شورا ارائه داد. همچنین برخی از اعضای این شورا گزارش‌هایی از وضعیت 

فعالیت‌های اقتصادی خود ارائه و به تشریح دیدگاه‌ها، دغدغه‌ها و پیشنهادات خود پرداختند.
امکان ارتقای زیرساخت‌ها و توسعه آزادراه‌های کشور طی یک برنامه 4 ساله، حل چالش‌های 
حوزه صادرات به ویژه صادرات خدمات فنی و مهندسی در قالب بسته حمایتی دولت، تعیین 
تکلیف 90 هزار پروژه نیمه تمام در کشور، توجه دولت به طرح آمایش سرزمینی جهت 
احداث شهرهای جدید، امکان دسترسی به منابع و استفاده از اسناد بالادستی در اجرای 
طرح‌های توسعه، تدوین نظام فنی و اجرای یکپارچه، جلب مشارکت بخش خصوصی، 
قانون‌زدایی و التزام عملی دولت به میدان دادن به بخش خصوصی و اجرای قوانین و افزایش 
 بودجه عمرانی با توجه به توان بخش خصوصی از اهم نکات مطرح شده از سوی حاضرین 

در جلسه بود.

حکم اعدام نتانیاهوحکم اعدام نتانیاهو
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)) آگهي مناقصه  عمومي ((

مومنی
شهردار ورامين

ت اول
نوب

شهرداری ورامین

 شهرداري ورامين در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1403، پروژه ذيل را از طريق مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد  .

زمان و محل دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز سه شنبه مورخ 1403/09/13 لغايت روز شنبه مورخ 1403/09/17 به منظور دريافت اسناد به سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمايند.

مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان مي بايست حداکثر تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1403/09/27، ضمن بارگذاري تصاوير پیشنهادات خود به همراه 
مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف )سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری 

ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط مناقصه موجود مي باشد. 

نوبت اول 1403/9/6 ، نوبت دوم 1403/9/13

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1403        پروژه

فهرست بهاي راه ،راه آهن و باند فرودگاه و ابنیه  سال 45/000/000/0001403رديف 2-6-402بازسازی پل های عابر پیاده هوائی سطح شهر

شناسه‌آگهی: 1833582          م الف : 3052

 آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
شماره شماره 231231--99//14031403 ت )نوبت سوم( ت )نوبت سوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی با موضوع »انجام سرمایه گذاری به منظور اجرای کلیه مراحل 
اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم )گواهی کشف و پروانه بهره‌برداری به نام شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران( با امکان 
تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی حلب 1 واقع در استان زنجان« را از طریق مزایده 
عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 23.800.000.000 ریال )بیست و سه میلیارد و هشتصد میلیون ریال( )واریز نقدی یا 
ضمانت‌نامه بانکی( را اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می‌آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده 
از تاریخ 1403/09/05 و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/09/24 با در دست داشتن معرفی‌نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ  چهار 
میلیون ریال به‌حساب 4001053404028367 با عنوان تمرکز وجوه شرکت‌های دولتی - شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره 
شبا IR 350100004001053404028367 و شناسه واریز 30 رقمی به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولیعصر - روبه‌روی سینما استقلال - شماره 1713 برج جنوبی - طبقه نهم – امور 
حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/10/08 می‌باشد و جلسه 

بازگشایی پاکات صبح روز یک‌شنبه مورخ 1403/10/09 برگزار می‌گردد.

مدیرعامل شرکت نفت:
برنامه دقیقی برای عبور از زمستان داریم

مدیرعامل شرکت ملی نفت گفت که برنامه‌ریزی دقیقی برای عبور از 
زمستان مدنظر داریم.

به گزارش خانه ملت، حمید بورد در خصوص بخش انرژی لایحه بودجه 
سال ۱۴۰۴ با بیان اینکه معتقدم لایحه بودجه با برنامه همخوانی دارد 
و فقط اختیارات اجرایی ما کافی نیست که این مسئله نیز با همراهی 
دولت و مجلس برطرف خواهد شد، اظهار کرد: اگرچه تمام تلاش خود 
را برای بهینه‌سازی انرژی و اجرای قوانین برنامه هفتم به‌کار گرفته‌ایم و 
هزینه بهینه‌سازی نیز از محل صرفه‌جویی همچون اعمال تعرفه پلکانی 
از قبوض گاز تأمین می‌شود و حتی تاکنون اعتبارات خوبی جمع‌آوری 
شده و قانون‌گذار مجوزهای مناسبی برای بهینه‌سازی در نظر گرفته است 
که می‌توان آنها را اجرا کرد، اما اختیارات اجرایی ما در حوزه بهینه‌سازی 

محدود است. وی اولویت شرکت ملی نفت ایران را با توجه به ناترازی شدید 
انرژی در کشور، افزایش تولید نفت و گاز اعلام کرد و افزود: خوشبختانه در 
سه ماه گذشته تولید نفت و گاز افزایش خوبی داشته است، ضمن آنکه در 
کنار این مهم، بهینه‌سازی را نیز در صدر اقدام‌های خود قرار داده‌ایم، البته 
صرفه‌جویی مردم و صنایع در این مسیر به ما کمک شایانی خواهد کرد. 
همچنین برای توسعه میدان‌ها، به‌ویژه میدان‌های مشترک برنامه دقیقی 
داریم و کارها به‌خوبی در حال انجام است. وی تصریح کرد: برنامه‌ریزی 
دقیقی به همراه شرکت ملی گاز ایران برای عبور از زمستان و انجام وظیفه 
افزایش تولید مدنظر داریم، ضمن آنکه همکاران ما در شرکت و پالایش 
و پخش برای افزایش تولید گازوئیل و توزیع مناسب تلاش شبانه‌روزی 
می‌کنند. بورد اظهار کرد: مجلس و دولت مکمل یکدیگرند و به یقین بدون 
همراهی هم نمی‌توانند گامی بردارند و البته ما دولتی‌ها باید به مجلس 
پاسخگو باشیم و قوانین مصوب آنها را اجرا کنیم، این ارتباط تنگاتنگ 

است و حدود سه ماه گذشته تعامل خوبی از مجلسی‌ها دیدیم.

صفحه 2


